
違法な商品、アダルト関連商品、その他当社が本サービスにそぐわないと判断した 

商品の販売、及び宣伝はできません  その場合、登録費用は全額返金致します 

 

メディポCM  料金表 

商品の出品が3点以内で、1ヶ月に1回までの広告内容の変更なら、 

追加料金は 一切必要ありません  

今なら、オープン記念特別価格  実施中!! 

amazon Yahooショッピング その他  出品代行サービス  １年間 

※ 各ショッピングサイトで商品が販売された場合、各ショッピングサイトの販売手数料と、 

  当社販売手数料5%を頂戴します 

※ 3点までの出品代行は無料ですが、4点目以上は1点につき1,080円が必要になります 

メディポＣＭ掲載 １年間  メディポストア にも 無料で出品できます 

※ メディポストアで商品が販売された場合、各ショッピングサイトの販売手数料は掛かりませんが、 

  当社販売手数料８％を頂戴します 

メディポＣＭのみ（ サービス業など  出品代行サービスの必要がない場合 ） 

※ 1ヶ月に1回の広告内容の変更は無料ですが、1ヶ月に2回以上は1回につき1,080円が必要になります 

◇ Aプラン （ ショッピングサイト出品代行サービスあり ） 

通常 年間広告料金 32,400円が   

年間広告料金  25,920円（税込） １ヶ月当たり 2,160円  

 1年間広告料金  32,400円（税込） 1ヶ月当たり 2,700円  

◇ Bプラン （ ショッピングサイト出品代行サービスなし ） 

 1年間広告料金  21,600円（税込） 1ヶ月当たり 1,800円  

こちらも今なら、オープン記念特別価格  実施中!! 
通常 年間広告料金 21,600円が   

年間広告料金  17,280円（税込） １ヶ月当たり 1,440円  

※ 1ヶ月に1回の広告内容の変更は無料ですが、1ヶ月に2回以上は1回につき1,080円が必要になります 


